
 
 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
EXERCÍCIO/2021 

 

 

 
 

 

Av. Guarantã, 600, Vila Paulista, Redenção - PA – licitacao@redencao.pa.gov.br  

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 192/2021. 
 
PREGÃO PRESENCIAL N° 035/2021 

 

INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 

 
O prefeito municipal de Redenção Pará, no uso de suas atribuições legais, ciente do 

resultado e dos procedimentos adotados pela pregoeira e sua equipe de apoio, e nos termos 
da Lei n.º 10.520 de 17/07/2002 e considerando a realização do Procedimento Licitatório, na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 035/2021, destinado à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DO PROJETO NATAL DE LUZ, 
ATRAVÉS DE DECORAÇÕES NATALINAS EM LOGRADOUROS PÚBLICOS E DA 
IMPLANTAÇÃO DA CASA DO PAPAI NOEL NO MUNICÍPIO DE REDENÇÃO NO ANO DE 
2021. PARA ATENDER À NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO. Conforme apuração da proposta, Ata de julgamento e Parecer do Controle 
Interno, nos termos da Lei. 

 

RESOLVE: 
 

HOMOLOGAR o mesmo declarando como vencedora do presente certame a 
empresa: IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA - ME, CNPJ: 265122700001-75, 
com valor global de R$ 445.000,00 (Quatrocentos e quarenta e cinco mil reais). O licitante 
e o público em geral deverão tomar conhecimento do presente resultado. 

 
 
 

                      Redenção Pará 12 dias do mês novembro de 2021.  
 
 
 
 
 
 
 
 

MARCELO FRANÇA BORGES 
Prefeito Municipal  

 

 
 
 


		2021-11-12T11:27:35-0300
	MARCELO FRANCA BORGES:44608861620




